думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации о деятельности Управления Федеральной налоговой
службы по Ханты-Мансийскому автономному окруry - Югре

за 2020 год и восемь месяцев 202l rода

Заслушав информачию о деятельности Управления Федеральной
налоговой службы по ХантььМансийскому автономному окруry - Ю.ре
за 2020 год и восемь месяцев 2021 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
.Щrма ХантььМансийского автономного округа Югры постановляет:

l. Информачию о деятельности Улравления Федерапьной налоговой
службы по Ханты-Мансийскому автономному окруry - Югре за 2020 год
и восемь месяцев 2021 года принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJry со днll его принятия
и подлежит официа_пьному опубликованию.

Председатель .Щумы
ха нты-ма нсийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
2З лекабря 2021 года

]\9 l67

Б.С. Хохряков